
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №4 города Кропоткин муниципального 

образования Кавказский район 
 

 

 

П Р И К А З 
 

31.08.2021г. № 99-АД 

г. Кропоткин 

 

О создании комиссии по проведению производственного 

контроля и качеством питания 

 

    Во исполнение Программы производственного контроля, основанного на 

принципах ХАССП, за соблюдением санитарно- эпидемиологических 

требований и проведением санитарно- противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий при оказании услуг при организации 

питания детей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить комиссию по проведению производственного контроля 

и качества питания в следующем составе: 

- Председатель комиссии – заведующий Нагорная Наталия Александровна; 

   - Лучко Светлана Сергеевна – старший воспитатель; 

- Климнюк Дмитрий Петрович - заведующий хозяйством; 

- Коваленко Юлия Александровна – старшая медсестра, ответственный за 

питание. 

2.Лучко Светлане Сергеевне довести приказ до сведений 

сотрудников учреждения в срок до 01.09.2021 г. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 
 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 4 

 

 

Н.А. Нагорная
 


		2021-11-06T23:17:50+0300
	г.Кропоткин
	Н_А_ Нагорная
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




